Ego Arnoldus Cancellarius, vice Maguntini Archiepifcopi & archicancellas
rijrecognoui,anno Dominice incarnanoms M. C, X LIL Indictione IV, re
gnante Conrads Romanorum Repeflecundo, anno regnieius [ecundo , Datom
apud #irtzpurchin Chrifto flicicer Amen,

Se‘\.N CTISSIMO & Reucrendiffimo in Chrifto Patri ac Domino Clementi,
vmuerfalisecclefiz lummo Pontifici, nec nonipfi vicario Chrifti. Seyfridw
Deigrana Prepolitus , totul(s Conuentus ecclelie Ranshouwenfis,ordinis fancti
Auguftini,canoniciregulares, Patauienfis Diocee(is,cum orationibus denora pe-
dum ofcula beatorum.Quoniam circa denotionem eorum, quife regulari dil=
ciplinawhumiliter fubmiferune,veflra patersicas debecmifericordib.vifceribus
agbundare,8ciplosin filiﬁir__-.'auamiuibus ::onlbiarl.{_‘.umigiturcx bellointer Re-
gem Boemizac Dacem Bawarieiam diu habito quori terrar mere nos ex verad;
parte [unt frequentiflimis offenfionibusattingentes,miferabilicer in hominib
pradiis quoqs & wdificiis, per {polia & incendiafimus aded devaftaci; vequiali
quando cum X 1V, facerdotibus, atque aliis yo. perfonis deuoré domino mi-
liraflemus , iam in cribus heu fubfiftere non.. poflumus, nifi veftra pacernicas
maturetnobisauxiliomimpendere opportunum,Eaproprer cum Hainricas 11
Imperator Remanilmpenj, cam Epifcopis fuis(cilicee Dietmars Archiepifcopo
Saltzburg. Eccleliz,& Perngero Patanienfis Eccleliz EpilcopoacNiceno Laodicenf.
ecclell Epifcopo,cdaliis X111 Epifcopis qualdaceclefiolas quafiin muro noftri
ceenobij fitas;videlicetecclefia S. Michaels, Neukirchen, Hinterperg quoqs & Gerol-
Jberg cum pertinentiis earum in pbend@ noftrz angmencd nobis duxeritperin-
deftatuendas. Quascuirccolendg memoria Celeffinm Papalll, vodcd l'.."ﬂlm’-:ﬂ"-
fecundo
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fscundo Remanorum Rege nobis (criptofuo autentico confirmavit.Saneé quia.
prediorum minimé reddicum retinemus,nifi prouentus eorum,qui de preedie
&is ecclefiolisin decimis & aliis accidentibus poterunt proucnire; quiverd &
nobis & perfonis laicalibus ex fuorum paruitatenonvalent fufficere in nueri-
mentum (vececera prorfusnecellaria taceamus),Ne vero nos contingat cums
cam miferé & corraformireligionis pererrarelimina aliena, quia viuerfalo-
careligiofa interris noftris cofticuca ex horum etid vaftatione nos recipere ne-
queunt & (eruare; & tamé extraneinoftris viribus, in noftris ccclefiohs imple-
rentunveltra paternitaté, cuius et ouesin cuili proprio confonere potius qui
eiicere,prouolutis pedibus flebiliter rogitamus; quatenus(apeditas ecclelio-
las nobis pro fuftentaméto concedatisin regiminis poteftaré, pracipué ppeer
Deum,veculeus divinus apud nos confuecus per tal¢ conlolationem avellras
fan&itace prodeuntéincipiat folito more cocrefcere, vobisinremedid, &Dia
IefuChriftoinlandé & gloriam fempiternam,